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Takacs József
katona Anita
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Nagyné Kola Erika Katalin
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Tanácskozási ioggal ielen van:

polgármester
alpolgármester
képviselő
képviselő

képviselő

kirendeltség-vezető

Takács József polgármester: Köszönti a megjelent képviselőket. Megrállapitja, hogy a
képviselő-testület 4 fovel hatátrozatképes, ezennel az ülést megnyitja. Jegyzőkönyv vezetésére
felkéri Nagyné Kovács Zsuzsát, hitelesítésével Katona Anita alpolgármesterlbízza meg, Kéri
a képviselőket, fogadják el a meghívóban szereplő napirendi pontokat.

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, nem szavűzat és tartózkodús nélkül elfogadta a
meghívóban szereplő napirendí pontokat.

.i

NAPIRENDI PONTOK:
1., Előterjesztés a YP6-7.2.1.1-21 kódszámú, Külterületi helyi közutak fejlesztése projekt
kőzbeszerzési elj árás elindításáról
Előterjesztő: Talcícs József polgármester

2., Előterjesztés a YP6-7.2.1.1-21 kódszámú, Külterületi helyi közutak fejlesziése projekt
kőzb eszerzési etj árás Bírátó bizottsá g tagi ain ak m egválasztás ára
Előterjesztő: Takács József polgármester

3., Előterjesztés az önkormányzat2022. évi közbeszerzésitervének módosítására
Előterjesztő: Talcícs József polgármester

1., Előterjesztés a YP6-7.2.1.1-2l kódszámú, Külterületi helyi közutak fejlesztése projekt
kőzb eszerzési elj árás elindításáról
Előterjesztő: Tal*ács József polgármester

Takács József polgármester:
Kérdezi, hogy van-e kérdés, hozzászőIés

Kérdés, hozzászőIás nem hangzott el, kéri a képviselőket, hogy szavazzanak az
előterjesztésben szereplő hatírozati javaslat elfogadasáról.



A szavazásban a képviselő-testület tagjai közül 4 fő vett részt, a képviselő-testület 4 igen
szavazattal, nem szavazat és tartózkodds nélkül elfogadta az előterjesztésben szereplő
h atározati j avaslatot.

Ú1 tit<os Községi Önkormányzat
Képvis elő-testületének

1l8 l 2022. (XI1.2l.\ számű batár ozata

Újtikos Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtargyaltaaYP6-7.2.I.I-2I kódszámú,
Külterületi helyi közutak fejlesztése projekt közbeszerzési eljárrás elindításáról szóló
előterjesáést és az alábbi döntést |toúa:

l., A Képviselő-testiilet a I12. § (1) bekezdés b) pont szerinti hirdetménnyel induló
közbeszerzési eljárást indít Külterületi utak fejlesztése (YP6-7.2.I.I-2I) tárgyában.

2,. A Képviselő- testület az előteqesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja az
aj ánl attéte li felhívást és az aj án|attételi dokumentác i ót.

3.,A Képviselő- testtilet felkéri a polgármestert. hogy az ajanlattételi felhívás
megj elentetéséről gondoskodj on.

Határidő: azonnal
Felelős: Takács József polgármester

2., Elóterjesztés a YP6-7.2.1.1-21 kódszámú, Külterületi helyi közutak fejlesztése projekt
kőzb eszetzési elj árás Bíráló bizottság ta gi ainak me gválasztás ára
Előterjesztő: Takács József polgármester

Takács József polgármester:
Bíráló bizottság tagjainak javasolja akőzbeszerzési siakértőt a dr. Némethi Pétert, a műszaki
segítőt Ilyés Miklóst és a pénzügyi osztályvezetót a Közös Önkormanyzatí Hívptalniil, Kiss
Györgyöt.

Kérdezi, hogy van-e kérdés, hozzászőIás?

Kérdés, hozzásző|ás nem hangzott el, kéri a képviselőket, hogy szavazzanak az
el őterj e szté sben s zerep Iő hatáx ozati j avas l at el fo gadásaró l.

A szavazásban a képviselő-testület tagjai hözül 4 fő veű részt, a képvíselő-testület 4 igen
szavazattal, nem szavazat és tartózkodús nélkül elfogadta az előterjesztésben szereplő
h atározati j av as latot.

Últit os Községi Önkormányzat
Képviselő-testüIetének

lt9 12022. (XII.21.\,szá ű határ ozata

Úitit<os Községi Önkormanyzatának Képviselő-testtilete megtárgyalta a VP6-7.2.I.t-2t
kódszámú, Külterületi helyi.,közutak fejlesztése projekt közbeszerzési eljaras bíráló bizottság
tagjainak megválasztásara vonatkozó előterjesztést és az alábbi döntést hozta:



1., A Képviselő-testület a VP6-7.2.LI-2I kódszámú, Külterületi helyi közutak fejlesztése
projekt közbeszerzési eljarás ajánlattételi felhívás közbeszerzési eljárásahoz kapcsolődőan az

alábbi személyeke t v áIasztja a Közbeszerzési Bíráló bizottságba :

- Ilyés Miklós műszaki szakértő
- Dr. Némethi Péter közbeszerzési és jogi szakértelemmel rendelkező szemé|y,
- Kiss György pénztigyi szakértelemmel rendelkező személy.

2., AKépviselő-testület felhatalmazzaapolgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Határidő: értelemszerűen
Felelős : Takács József polgármester

3., Előterjesztés az önkormányzat2022. évi közbeszerzési tervének módosítására
Előterjesztő: Takács József polgármester

Takács József polgármester:
Elmondja, hogy ennek a projektnek a közbeszerzési összegével kell módosítani a 2022. évi
közbeszer zé si tervét az önkormtín y zatnak.

Kérdezí, hogy van-e kérdés, hozzászőLás?

Kérdés, hozzászőIás nem hangzott ol, kéri a képviselőket, hogy szavazzarnk az
előterj esáésben szereplő batérozati javaslat elfogadá§aról.

A szavazásban a képviselő-testület tagjai közül 4 fő vett részt, a képviselő-testület 4 ígen
szavazattal, nem szavault és tartózkodús nélkül elfogadta az előterjesztésben szereplő
h atúrozati j avas latot.

Últit<os Községi Önkormányzat
Képvis elő-testületének

120 12022. (XII.21.\ számű határ ozata

Ú3tikos Községi Önkormányzat Képviselő-testiilete megtárgyalta az önkormtínyzat 2022. évi
közbeszerzési tervének módosítasára vonatkozó előterjesáést és az a|ábbi döntést hozta:

1., A Képviselő-testület az önkormőnyzat 2022. évi közbeszetzési tervének kiegészítését a
hatátr o zat melléklete szerinti tartal ommal e l fo gadj a.

2., A Képviselő-testiilet felkéri a polgrármesiert, hogy a közbeszeruési terv kiegészítésének
kö zzétételérő 1 gondo sko dj on.

Határidő: azonnal
Felelős : Takács József polgármester



x. $p_ilck§p{ ry, t?$l?t}??, {§ll.á!""t$*ry}r batárqqpíkq,p

U.l*t os K§zségi $nk*rrn;inyz;rt ?§??. óvi közlreszerzési tervénck kiegészítése

Miv*] az iilijs*ii belül trrvátrbi hozzászólás n*m volt" Tak§cs "iózseí polgft"mest*r az üiést
i;ezártir.
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